TOOLADVISOR




Cos'e ToolAdvisor

ToolAdvisor & una webapp mette in contat-
to gli utenti con artigiani e piccoli profes-
sionisti (idraulico, elettricista, imbianchi-
no, fabbro, tuttofare). Permette agli utenti
di ricevere con un click a preventivi con la
possibilita di scegleiere quello piil conve-
niente, e in caso di emergenze di contatta-
re |'artigiano pitl vicino. Un sistema di fee-
dback garantisce la qualita del servizio.




Elementi di differenziazione

X\
\\

=




Local job

Bizzby

professionisti.it

Mister Mario

ToolAdvisor

- Versione beta gratuita

- Database di artigiani grazie ad accordi con professionisti ed aziende

- Flusso di utenti garantito dalla partnership con aziende di amministra-
zione condominiale
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Costi

Ricavi

Prevediamo di raggiungere il BEP dopo 8 mesi dal lancio della web app

Costo del personale

Utenze/ hosting
Advertising

TOTALE

Lead generation

Circuito banner
Assicurazioni
Abbonamenti
professionisti{a 12
€/annao)

Vetrina
professionisti
Richieste-emergenza

(obbonomento
artigiani instont call)

TOTALE

(30.000 £ X 6)
180.000 €

3.000 €
100.000 €

283.000 €

50.000 €
30.000 €
50.000 €
120.000 €

25.000 €

10.000 X 10€
(100.000 €)

375.000 €

(30.000 £ X 8)
240.000 €

5.000 €
150.000 £

395.000 £

100.000 €
90.000 €
150.000 €
150.000 €

50.000 £

20.000 X 10€
(200.000 €)

740.000 €

(30.000 € X 10)
300.000 €

5.000 €
150.000 €

455.000 €

150.000€
150.000 €
300.000 €
150.000 €

75.000 €

40.000 X 10 €
(400.000 €)

1.225.000 €
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Team

Pasquale Lampugnale
Imprenditore

Alessio Zollo
Seo e Sem

Umberto Russo
Front -end developer
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